
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 
О графике  подготовки  жилищного фонда городского 

округа Лобня к осенне-зимнему периоду 2022-2023гг. 

 

 В соответствии с  распоряжением Правительства Московской области от 

14.04.2022 №260-РП «О подготовке объектов топливно-энергетического комплекса, 

жилищно-коммунального хозяйства  и социальной сферы  в Московской области  к 

осенне-зимнему периоду 2022/2023 годов», распоряжением Министерства жилищно-

коммунального хозяйства Московской области от 18.08.2015г. №188-РВ «Об 

утверждении форм документов по подготовке жилищного фонда к сезонной 

эксплуатации» в целях  обеспечения готовности к отопительному периоду 

многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования,  

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского 

округа Лобня, 
 

Постановляю: 
 

1. Утвердить План-график готовности  жилищного фонда  к эксплуатации в 

осенне-зимний период 2022-2023гг. (далее - План-график), сформированный на 

основании данных, представленных управляющими организациями, ТСЖ и ЖЭК 

(Приложение №1).  
 

2. Руководителям управляющих организаций, председателям ТСЖ, ЖЭК 

обеспечить  в соответствии с Планом-графиком готовность жилищного фонда и 

инженерного оборудования многоквартирных домов к эксплуатации в зимних условиях 

и представление для согласования в Администрацию городского округа  паспортов 

готовности многоквартирных домов (оформленных согласно Приложению №2)  с их 

последующим размещением в Автоматизированной информационно-аналитической 

системе (АИС) ГЖИ МО. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации городского округа  

Лобня  В.А.Шелкунова. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня       Е.В.Баришевский 

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 1 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



№

п/п
Адрес объекта

Управляющая

 (эксплуатирующая) организация

Дата сдачи

 паспорта

1 40-лет Октября ул,5 АО"Жилкомсервис-Лобня" 12.09.2022

2 40-лет Октября ул,6 АО"Жилкомсервис-Лобня" 12.09.2022

3 40-лет Октября ул,8 АО"Жилкомсервис-Лобня" 12.09.2022

4 Аэропортовская ул,10 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

5 Аэропортовская ул,2 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

6 Аэропортовская ул,3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

7 Аэропортовская ул,4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

8 Булычева ул,1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.06.2022

9 Булычева ул,4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.06.2022

10 Булычева ул,6 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.06.2022

11 Дружбы ул,1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

12 Дружбы ул,3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

13 Зеленая ул,30 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

14 Зеленая ул,32 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

15 Зеленая ул,34 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

16 Зеленая ул,36 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

17 Иванищенко ул,2Б АО"Жилкомсервис-Лобня" 09.09.2022

18 Калинина ул,3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

19 Калинина ул,7 АО"Жилкомсервис-Лобня" 09.06.2022

20 Кольцевая ул,1В АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

21 Космонавтов ул,7 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

22 Краснополянская ул,36 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

23 Краснополянская ул,38 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

24 Краснополянская ул,40 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

25 Краснополянская ул,42 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

26 Краснополянская ул,44 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

27 Краснополянская ул,50 АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

28 Крупской ул,12А АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

29 Крупской ул,20 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

30 Ленина ул,23, корп.10 АО"Жилкомсервис-Лобня" 08.07.2022

31 Ленина ул,23, корп.11 АО"Жилкомсервис-Лобня" 08.07.2022

32 Ленина ул,23, корп.3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 09.06.2022

33 Ленина ул,23, корп.4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.06.2022

34 Ленина ул,23, корп.5 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.06.2022

35 Ленина ул,23, корп.6 АО"Жилкомсервис-Лобня" 11.06.2022

36 Ленина ул,23, корп.8 АО"Жилкомсервис-Лобня" 11.06.2022

37 Ленина ул,23, корп.9 АО"Жилкомсервис-Лобня" 08.07.2022

38 Ленина ул,31 АО"Жилкомсервис-Лобня" 26.08.2022

39 Ленина ул,5 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.07.2022

40 Ленина ул,57 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

41 Лермонтова ул,10 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

42 Лермонтова ул,11 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

43 Лермонтова ул,12 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

44 Лермонтова ул,13 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

45 Лермонтова ул,14 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

46 Лермонтова ул,16 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

47 Лермонтова ул,18 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

                      Приложение №1  к  постановлению 

                   от  _________2022  №_________

ПЛАН-ГРАФИК

ГОТОВНОСТИ ЖИЛИЩНОГО ФОНДА К ЭКСПЛУАТАЦИИ

 В ОТОПИТЕЛЬНЫЙ ПЕРИОД   2022/2023 гг.

по  городскому округу Лобня

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 2 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



48 Лермонтова ул,3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

49 Лермонтова ул,4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.08.2022

50 Лермонтова ул,5 АО"Жилкомсервис-Лобня" 07.09.2022

51 Лермонтова ул,6 АО"Жилкомсервис-Лобня" 07.09.2022

52 Лермонтова ул,9 АО"Жилкомсервис-Лобня" 07.09.2022

53 Лесная ул,23 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

54 Лесная ул,25 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

55 Лесная ул,27 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

56 Лесная ул,29 АО"Жилкомсервис-Лобня" 27.05.2022

57 Мирная ул,27 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

58 Молодежная ул,4Б АО"Жилкомсервис-Лобня" 20.07.2022

59 Первая ул,8 АО"Жилкомсервис-Лобня" 08.07.2022

60 Победы ул,1Б АО"Жилкомсервис-Лобня" 26.08.2022

61 Победы ул,1В АО"Жилкомсервис-Лобня" 26.08.2022

62 Победы ул,22 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

63 Победы ул,4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

64 Пушкина ул,14 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

65 Пушкина ул,7 АО"Жилкомсервис-Лобня" 10.08.2022

66 Спортивная ул,3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.07.2022

67 Спортивная ул,5 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.07.2022

68 Спортивная ул,7 АО"Жилкомсервис-Лобня" 08.07.2022

69 Текстильная ул,1А АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.07.2022

70 Текстильная ул,4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.07.2022

71 Фестивальная ул,1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

72 Фестивальная ул,2А АО"Жилкомсервис-Лобня" 15.08.2022

73 Центральная ул,1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

74 Юбилейная ул,4, корп.3 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

75 Юбилейная ул,4, корп.4 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

76 Юбилейная ул,6, корп.1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 29.07.2022

77 Юбилейная ул,6, корп.2 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

78 Юбилейная ул,8, корп.1 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

79 Юбилейная ул,8, корп.6 АО"Жилкомсервис-Лобня" 30.06.2022

80 Юбилейная ул,8, корп.7 АО"Жилкомсервис-Лобня" 01.07.2022

81 Чайковского ул, 9 ЖЭК "Подмосковный" 31.07.2022

82 Авиационная ул, 10 МП "Домовладение" 15.07.2022

83 Авиационная ул, 11 МП "Домовладение" 15.07.2022

84 Авиационная ул, 12 МП "Домовладение" 15.07.2022

85 Авиационная ул, 14 МП "Домовладение" 15.07.2022

86 Авиационная ул, 16 МП "Домовладение" 15.07.2022

87 Авиационная ул, 2 МП "Домовладение" 31.05.2022

88 Авиационная ул, 4 МП "Домовладение" 31.05.2022

89 Авиационная ул, 5 МП "Домовладение" 31.05.2022

90 Авиационная ул, 7 МП "Домовладение" 15.08.2022

91 Авиационная ул, 8 МП "Домовладение" 15.07.2022

92 Авиационная ул, 9 МП "Домовладение" 15.07.2022

93 Батарейная ул, 1 МП "Домовладение" 31.07.2022

94 Батарейная ул, 2 МП "Домовладение" 15.08.2022

95 Батарейная ул, 7 МП "Домовладение" 15.07.2022

96 Борисова ул, 20 МП "Домовладение" 31.07.2022

97 Букинское ш, 10 МП "Домовладение" 31.05.2022

98 Букинское ш, 11 1 МП "Домовладение" 30.06.2022

99 Букинское ш, 11 2 МП "Домовладение" 30.06.2022

100 Букинское ш, 11 3 МП "Домовладение" 30.06.2022

101 Букинское ш, 13 МП "Домовладение" 30.06.2022

102 Букинское ш, 14 МП "Домовладение" 31.07.2022

103 Букинское ш, 15 МП "Домовладение" 30.06.2022

104 Букинское ш, 16 МП "Домовладение" 31.07.2022

105 Букинское ш, 18 МП "Домовладение" 31.07.2022

106 Букинское ш, 2 1 МП "Домовладение" 15.08.2022

107 Букинское ш, 2 2 МП "Домовладение" 15.08.2022

108 Букинское ш, 20 1 МП "Домовладение" 31.07.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 3 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



109 Букинское ш, 20 2 МП "Домовладение" 31.07.2022

110 Букинское ш, 20 3 МП "Домовладение" 31.07.2022

111 Букинское ш, 21 МП "Домовладение" 30.06.2022

112 Букинское ш, 27 МП "Домовладение" 30.06.2022

113 Букинское ш, 28 1 МП "Домовладение" 31.07.2022

114 Букинское ш, 28 3 МП "Домовладение" 31.07.2022

115 Букинское ш, 29 МП "Домовладение" 30.06.2022

116 Букинское ш, 3/2 (Чкалова ул, 2/3  ) МП "Домовладение" 30.06.2022

117 Букинское ш, 31 МП "Домовладение" 30.06.2022

118 Букинское ш, 4 МП "Домовладение" 31.05.2022

119 Букинское ш, 5 МП "Домовладение" 30.06.2022

120 Букинское ш, 7 МП "Домовладение" 30.06.2022

121 Букинское ш, 8 МП "Домовладение" 31.05.2022

122 Букинское ш, 9 МП "Домовладение" 30.06.2022

123 Горького ул, 1/23 МП "Домовладение" 31.07.2022

124 Деповская ул, 1 МП "Домовладение" 15.08.2022

125 Деповская ул, 13 МП "Домовладение" 15.08.2022

126 Деповская ул, 13 А МП "Домовладение" 15.08.2022

127 Деповская ул, 15 МП "Домовладение" 15.08.2022

128 Деповская ул, 17 МП "Домовладение" 15.08.2022

129 Деповская ул, 2 МП "Домовладение" 15.08.2022

130 Деповская ул, 2 А МП "Домовладение" 15.08.2022

131 Деповская ул, 3 МП "Домовладение" 15.08.2022

132 Деповская ул, 3 А МП "Домовладение" 30.06.2022

133 Деповская ул, 4 МП "Домовладение" 15.08.2022

134 Деповская ул, 5 МП "Домовладение" 15.08.2022

135 Деповская ул, 6 МП "Домовладение" 15.08.2022

136 Деповская ул, 7 МП "Домовладение" 15.08.2022

137 Деповская ул, 8 МП "Домовладение" 15.08.2022

138 Деповская ул, 9 МП "Домовладение" 15.08.2022

139 Дружбы ул, 8/12 МП "Домовладение" 15.08.2022

140 Заречная ул, 16 МП "Домовладение" 31.07.2022

141 Заречная ул, 17 1 МП "Домовладение" 31.07.2022

142 Заречная ул, 17 2 МП "Домовладение" 31.07.2022

143 Заречная ул, 17 3 МП "Домовладение" 31.07.2022

144 Заречная ул, 18 МП "Домовладение" 31.07.2022

145 Заречная ул, 19 МП "Домовладение" 31.07.2022

146 Заречная ул, 20 МП "Домовладение" 31.07.2022

147 Заречная ул, 21 МП "Домовладение" 31.07.2022

148 Колычева ул, 2 МП "Домовладение" 31.08.2022

149 Колычева ул, 4 МП "Домовладение" 31.08.2022

150 Колычева ул, 5 МП "Домовладение" 31.08.2022

151 Комиссара Агапова ул, 10 МП "Домовладение" 15.07.2022

152 Комиссара Агапова ул, 4 МП "Домовладение" 15.07.2022

153 Комиссара Агапова ул, 5 МП "Домовладение" 15.07.2022

154 Комиссара Агапова ул, 6 МП "Домовладение" 15.08.2022

155 Комиссара Агапова ул, 7 МП "Домовладение" 15.08.2022

156 Комиссара Агапова ул, 8 МП "Домовладение" 15.08.2022

157 Комиссара Агапова ул, 9 МП "Домовладение" 15.07.2022

158 Крупской ул, 18 1 МП "Домовладение" 09.09.2022

159 Крупской ул, 22 МП "Домовладение" 09.09.2022

160 Крупской ул, 24 МП "Домовладение" 09.09.2022

161 Ленина ул, 10 МП "Домовладение" 15.08.2022

162 Ленина ул, 11 МП "Домовладение" 15.08.2022

163 Ленина ул, 13 МП "Домовладение" 15.08.2022

164 Ленина ул, 16 МП "Домовладение" 31.05.2022

165 Ленина ул, 2/2 МП "Домовладение" 15.08.2022

166 Ленина ул, 4 МП "Домовладение" 31.05.2022

167 Ленина ул, 51 МП "Домовладение" 15.08.2022

168 Ленина ул, 53 МП "Домовладение" 15.08.2022

169 Ленина ул, 59 МП "Домовладение" 15.08.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 4 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



170 Ленина ул, 6/3 МП "Домовладение" 31.05.2022

171 Ленина ул, 61 МП "Домовладение" 31.08.2022

172 Ленина ул, 7 МП "Домовладение" 15.08.2022

173 Ленина ул, 8 МП "Домовладение" 15.08.2022

174 Луговая мкр, Панфилова ул, 1 Б МП "Домовладение" 15.06.2022

175 Луговая мкр, Пионерская ул, 8 МП "Домовладение" 15.06.2022

176 Луговая мкр, Пионерская ул, 8 А МП "Домовладение" 15.06.2022

177 Луговая мкр, Пионерская ул, 9 МП "Домовладение" 15.06.2022

178 Луговая мкр, Пионерская ул, 9 А МП "Домовладение" 15.06.2022

179 Маяковского ул, 1 МП "Домовладение" 30.06.2022

180 Маяковского ул, 10 МП "Домовладение" 30.06.2022

181 Маяковского ул, 12 МП "Домовладение" 30.06.2022

182 Маяковского ул, 14 МП "Домовладение" 30.06.2022

183 Маяковского ул, 3/8 МП "Домовладение" 30.06.2022

184 Маяковского ул, 4 МП "Домовладение" 30.06.2022

185 Маяковского ул, 6 МП "Домовладение" 30.06.2022

186 Мирная ул, 1 МП "Домовладение" 31.08.2022

187 Мирная ул, 20 МП "Домовладение" 31.08.2022

188 Мирная ул, 22 МП "Домовладение" 31.08.2022

189 Мирная ул, 3 МП "Домовладение" 31.08.2022

190 Мирная ул, 30 МП "Домовладение" 31.08.2022

191 Мирная ул, 34 МП "Домовладение" 31.08.2022

192 Московская ул, 1 МП "Домовладение" 30.06.2022

193 Московская ул, 3 МП "Домовладение" 31.08.2022

194 Московская ул, 5 МП "Домовладение" 31.08.2022

195 Московская ул, 9 МП "Домовладение" 31.08.2022

196 Научный городок, 1 МП "Домовладение" 31.05.2022

197 Научный городок, 10 МП "Домовладение" 15.06.2022

198 Научный городок, 11 МП "Домовладение" 15.06.2022

199 Научный городок, 14 МП "Домовладение" 31.05.2022

200 Научный городок, 15 МП "Домовладение" 31.05.2022

201 Научный городок, 16 МП "Домовладение" 31.05.2022

202 Научный городок, 17 МП "Домовладение" 15.06.2022

203 Научный городок, 18 МП "Домовладение" 31.05.2022

204 Научный городок, 19 МП "Домовладение" 15.06.2022

205 Научный городок, 2 МП "Домовладение" 15.06.2022

206 Научный городок, 20 МП "Домовладение" 15.06.2022

207 Научный городок, 21 МП "Домовладение" 31.05.2022

208 Научный городок, 3 МП "Домовладение" 31.05.2022

209 Научный городок, 4 МП "Домовладение" 15.06.2022

210 Научный городок, 5 МП "Домовладение" 15.06.2022

211 Научный городок, 6 МП "Домовладение" 15.06.2022

212 Научный городок, 7 МП "Домовладение" 15.06.2022

213 Научный городок, 8 МП "Домовладение" 15.06.2022

214 Научный городок, 9 МП "Домовладение" 15.06.2022

215 Некрасова ул, 11 МП "Домовладение" 31.07.2022

216 Некрасова ул, 5 МП "Домовладение" 31.07.2022

217 Некрасова ул, 7 МП "Домовладение" 31.07.2022

218 Некрасова ул, 9 МП "Домовладение" 31.07.2022

219 Павлика Морозова ул, 1 А МП "Домовладение" 15.08.2022

220 Победы ул, 26 МП "Домовладение" 31.08.2022

221 Пушкина ул, 6 МП "Домовладение" 31.08.2022

222 Спортивная ул, 1 МП "Домовладение" 31.08.2022

223 Циолковского ул, 1 МП "Домовладение" 31.08.2022

224 Циолковского ул, 10 МП "Домовладение" 31.08.2022

225 Циолковского ул, 11 МП "Домовладение" 31.08.2022

226 Циолковского ул, 12 МП "Домовладение" 31.08.2022

227 Циолковского ул, 13 МП "Домовладение" 31.08.2022

228 Циолковского ул, 14 МП "Домовладение" 31.08.2022

229 Циолковского ул, 15 МП "Домовладение" 31.08.2022

230 Циолковского ул, 2 МП "Домовладение" 31.08.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 5 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



231 Циолковского ул, 3 МП "Домовладение" 31.08.2022

232 Циолковского ул, 4 МП "Домовладение" 31.08.2022

233 Циолковского ул, 5 А МП "Домовладение" 31.08.2022

234 Циолковского ул, 7 МП "Домовладение" 31.08.2022

235 Циолковского ул, 7 А МП "Домовладение" 31.08.2022

236 Циолковского ул, 8 МП "Домовладение" 31.08.2022

237 Циолковского ул, 9 МП "Домовладение" 31.08.2022

238 Циолковского ул, 9 А МП "Домовладение" 31.08.2022

239 Чайковского ул, 1 МП "Домовладение" 09.09.2022

240 Чайковского ул, 10 МП "Домовладение" 31.07.2022

241 Чайковского ул, 11 МП "Домовладение" 31.05.2022

242 Чайковского ул, 12 МП "Домовладение" 31.05.2022

243 Чайковского ул, 13 МП "Домовладение" 31.05.2022

244 Чайковского ул, 14 МП "Домовладение" 08.07.2022

245 Чайковского ул, 16 МП "Домовладение" 08.07.2022

246 Чайковского ул, 17 МП "Домовладение" 08.07.2022

247 Чайковского ул, 17 2 МП "Домовладение" 08.07.2022

248 Чайковского ул, 18 МП "Домовладение" 31.05.2022

249 Чайковского ул, 20 МП "Домовладение" 31.05.2022

250 Чайковского ул, 21 МП "Домовладение" 08.07.2022

251 Чайковского ул, 23 МП "Домовладение" 08.07.2022

252 Чайковского ул, 3 МП "Домовладение" 31.05.2022

253 Чайковского ул, 3 А МП "Домовладение" 09.09.2022

254 Чайковского ул, 4 МП "Домовладение" 09.09.2022

255 Чайковского ул, 5 МП "Домовладение" 09.09.2022

256 Чайковского ул, 6 МП "Домовладение" 09.09.2022

257 Чайковского ул, 7 1 МП "Домовладение" 09.09.2022

258 Чайковского ул, 7 2 МП "Домовладение" 30.06.2022

259 Чайковского ул, 7 3 МП "Домовладение" 30.06.2022

260 Чайковского ул, 8 МП "Домовладение" 09.09.2022

261 Чехова ул, 1 МП "Домовладение" 08.07.2022

262 Чехова ул, 10 МП "Домовладение" 15.07.2022

263 Чехова ул, 11 МП "Домовладение" 15.07.2022

264 Чехова ул, 12 МП "Домовладение" 15.07.2022

265 Чехова ул, 14 МП "Домовладение" 15.07.2022

266 Чехова ул, 2 МП "Домовладение" 08.07.2022

267 Чехова ул, 4 МП "Домовладение" 08.07.2022

268 Чехова ул, 5 МП "Домовладение" 08.07.2022

269 Чехова ул, 6 МП "Домовладение" 08.07.2022

270 Чехова ул, 7 МП "Домовладение" 08.07.2022

271 Чехова ул, 7 А МП "Домовладение" 15.07.2022

272 Чехова ул, 9 МП "Домовладение" 15.07.2022

273 Чкалова ул, 1 МП "Домовладение" 31.07.2022

274 Чкалова ул, 10 МП "Домовладение" 31.07.2022

275 Чкалова ул, 11 МП "Домовладение" 31.07.2022

276 Чкалова ул, 12 МП "Домовладение" 31.07.2022

277 Чкалова ул, 13 МП "Домовладение" 31.07.2022

278 Чкалова ул, 14 МП "Домовладение" 31.07.2022

279 Чкалова ул, 17 МП "Домовладение" 31.07.2022

280 Чкалова ул, 17 2 МП "Домовладение" 31.07.2022

281 Чкалова ул, 17 3 МП "Домовладение" 31.07.2022

282 Чкалова ул, 3 МП "Домовладение" 31.07.2022

283 Чкалова ул, 5 МП "Домовладение" 31.07.2022

284 Чкалова ул, 7 МП "Домовладение" 31.07.2022

285 Чкалова ул, 9 МП "Домовладение" 31.07.2022

286 40-лет Октября ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

287 40-лет Октября ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 15.06.2022

288 40-лет Октября ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

289 40-лет Октября ул, 14А ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

290 40-лет Октября ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

291 9-й Квартал ул, 1 ООО"ПИК-Комфорт" 22.05.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 6 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



292 9-й Квартал ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 15.06.2022

293 9-й Квартал ул, 13 ООО"ПИК-Комфорт" 15.06.2022

294 9-й Квартал ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 22.05.2022

295 9-й Квартал ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 25.05.2022

296 9-й Квартал ул, 5 ООО"ПИК-Комфорт" 26.05.2022

297 9-й Квартал ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 26.05.2022

298 9-й Квартал ул, 7 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

299 9-й Квартал ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

300 Аэропортовская ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

301 Аэропортовская ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

302 Аэропортовская ул, 5 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

303 Аэропортовская ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

304 Аэропортовская ул, 7 ООО"ПИК-Комфорт" 07.07.2022

305 Аэропортовская ул, 9 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

306 Батарейная ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

307 Букинское ш., 23 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

308 Букинское ш., 26 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

309 Букинское ш., 28, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

310 Букинское ш., 6 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

311 Булычева ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 30.05.2022

312 Булычева ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 30.05.2022

313 Булычева ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 30.05.2022

314 Дружбы ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

315 Жирохова ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

316 Зеленая ул, 1 ООО"ПИК-Комфорт" 14.05.2022

317 Зеленая ул, 3 ООО"ПИК-Комфорт" 15.05.2022

318 Иванищенко ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

319 Калинина ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

320 Калинина ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 07.07.2022

321 Калинина ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

322 Калинина ул, 15 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

323 Калинина ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

324 Калинина ул, 19А ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

325 Калинина ул, 19Б ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

326 Калинина ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 23.06.2022

327 Калинина ул, 21 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

328 Калинина ул, 30 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

329 Калинина ул, 32 ООО"ПИК-Комфорт" 23.06.2022

330 Калинина ул, 34 ООО"ПИК-Комфорт" 25.06.2022

331 Калинина ул, 36 ООО"ПИК-Комфорт" 26.06.2022

332 Калинина ул, 3А ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

333 Калинина ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

334 Калинина ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 23.06.2022

335 Калинина ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

336 Катюшки ул, 52 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

337 Катюшки ул, 54 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

338 Катюшки ул, 60 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

339 Катюшки ул, 62 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

340 Кольцевая ул, 13 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

341 Кольцевая ул, 15 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

342 Кольцевая ул, 1Б ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

343 Кольцевая ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

344 Космонавтов ул, 5 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

345 Краснополянская ул, 29 ООО"ПИК-Комфорт" 15.07.2022

346 Краснополянская ул, 31 ООО"ПИК-Комфорт" 15.07.2022

347 Краснополянская ул, 33 ООО"ПИК-Комфорт" 15.07.2022

348 Краснополянская ул, 35 ООО"ПИК-Комфорт" 15.07.2022

349 Крупской ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

350 Крупской ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

351 Крупской ул, 14А ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

352 Крупской ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 7 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



353 Крупской ул, 18, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

354 Ленина ул, 1 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

355 Ленина ул, 17 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

356 Ленина ул, 19, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

357 Ленина ул, 19, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

358 Ленина ул, 23, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

359 Ленина ул, 23, корп.13 ООО"ПИК-Комфорт" 04.07.2022

360 Ленина ул, 23, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

361 Ленина ул, 23, корп.7 ООО"ПИК-Комфорт" 04.07.2022

362 Ленина ул, 27, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

363 Ленина ул, 27, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

364 Ленина ул, 3 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

365 Ленина ул, 33/2 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

366 Ленина ул, 35 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

367 Ленина ул, 39 ООО"ПИК-Комфорт" 23.07.2022

368 Ленина ул, 41 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

369 Ленина ул, 43 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

370 Ленина ул, 45 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

371 Ленина ул, 45А ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

372 Ленина ул, 47 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

373 Ленина ул, 49 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

374 Ленина ул, 63 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

375 Ленина ул,7, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

376 Лобненский б-р, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

377 Мирная ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

378 Мирная ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

379 Мирная ул, 13, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

380 Мирная ул, 13, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

381 Мирная ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

382 Мирная ул, 19 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

383 Мирная ул, 24 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

384 Мирная ул, 25 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

385 Мирная ул, 26 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

386 Мирная ул, 28 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

387 Мирная ул, 29 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

388 Мирная ул, 32 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

389 Мирная ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

390 Мирная ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

391 Молодежная ул,10 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

392 Молодежная ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

393 Молодежная ул, 4А ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

394 Молодежная ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

395 Молодежная ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 29.06.2022

396 Монтажников ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

397 Монтажников ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

398 Монтажников ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

399 Монтажников ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

400 Монтажников ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

401 Окружная ул, 1 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

402 Окружная ул, 13 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

403 Первая ул, 7 ООО"ПИК-Комфорт" 06.07.2022

404 Победы ул, 10/11 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

405 Победы ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

406 Победы ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

407 Победы ул, 1А/2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

408 Победы ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 08.07.2022

409 Победы ул, 20 ООО"ПИК-Комфорт" 27.05.2022

410 Победы ул, 24 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

411 Победы ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

412 Пушкина ул, 16 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

413 Пушкина ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 8 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



414 Свободный пр-д, 1 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

415 Свободный пр-д, 5 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

416 Свободный пр-д, 7 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

417 Свободный пр-д, 9 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

418 Силикатная ул,4, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

419 Силикатная ул,4, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

420 Спортивная ул,3, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

421 Спортивная ул,3, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

422 Спортивная ул,3, корп.3 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

423 Спортивная ул,5, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

424 Спортивная ул,5, корп.3 ООО"ПИК-Комфорт" 30.06.2022

425 Спортивная ул,7, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 04.07.2022

426 Спортивная ул,7, корп.3 ООО"ПИК-Комфорт" 04.07.2022

427 Строителей ул, 5 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

428 Строителей ул, 7 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

429 Строителей ул, 9 ООО"ПИК-Комфорт" 10.06.2022

430 Текстильная ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 29.07.2022

431 Текстильная ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 04.07.2022

432 Текстильная ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 15.06.2022

433 Туголукова ул, 10 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

434 Туголукова ул, 12 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

435 Туголукова ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

436 Туголукова ул, 6 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

437 Туголукова ул, 8 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

438 Фестивальная ул, 2 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

439 Фестивальная ул, 4 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

440 Фестивальная ул, 8, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 29.06.2022

441 Фестивальная ул, 8, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 29.06.2022

442 Физкультурная ул, 14 ООО"ПИК-Комфорт" 15.08.2022

443 Чайковского ул, 25 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

444 Шадунца пр-д, 11 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

445 Шадунца пр-д, 3 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

446 Шадунца пр-д, 5, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

447 Шадунца пр-д, 5, корп.2 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

448 Шадунца пр-д, 9 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

449 Юбилейная ул, 4, корп.1 ООО"ПИК-Комфорт" 07.09.2022

450 Юбилейная ул, 4, корп.5 ООО"ПИК-Комфорт" 07.09.2022

451 Юбилейная ул, 4, корп.7 ООО"ПИК-Комфорт" 30.08.2022

452 Юбилейная ул, 8, корп.3 ООО"ПИК-Комфорт" 07.09.2022

453 Юбилейная ул, 8, корп.4 ООО"ПИК-Комфорт" 07.09.2022

454 Юности ул, 3 ООО"ПИК-Комфорт" 10.09.2022

455 Молодежная ул, 14 А ООО "Сибиряк" 31.08.2022

456 Окружная ул, 11 корп.1 ООО "Сибиряк" 01.06.2022

457 Окружная ул, 11 корп.2 ООО "Сибиряк" 01.07.2022

458 Окружная ул, 11 корп.3 ООО "Сибиряк" 01.08.2022

459 Окружная ул, 11 корп.4 ООО "Сибиряк" 01.08.2022

460 Катюшки ул, 50 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.06.2022

461 Катюшки ул, 56 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.06.2022

462 Катюшки ул, 58 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.06.2022

463 Колычева ул, 1 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

464 Колычева ул, 3 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

465 Ленина ул, 67 ООО УК "ВСК - Комфорт" 30.06.2022

466 Ленина ул, 69 ООО УК "ВСК - Комфорт" 30.06.2022

467 Ленина ул, 71 ООО УК "ВСК - Комфорт" 30.06.2022

468 Лобненский Бульвар ул, 3 ООО УК "ВСК - Комфорт" 29.07.2022

469 Лобненский Бульвар ул, 4 ООО УК "ВСК - Комфорт" 29.07.2022

470 Лобненский Бульвар ул, 5 ООО УК "ВСК - Комфорт" 29.07.2022

471 Лобненский Бульвар ул, 7 ООО УК "ВСК - Комфорт" 29.07.2022

472 Лобненский Бульвар ул, 9 ООО УК "ВСК - Комфорт" 29.07.2022

473 Текстильная ул, 10 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.05.2022

474 Текстильная ул, 12 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.05.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 9 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



475 Физкультурная ул, 12 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

476 Физкультурная ул, 4 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

477 Физкультурная ул, 6 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

478 Физкультурная ул, 8 ООО УК "ВСК - Комфорт" 15.07.2022

479 Шадунца проезд, 7 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.05.2022

480 Юности ул, 1 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

481 Юности ул, 11 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

482 Юности ул, 13 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

483 Юности ул, 15 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

484 Юности ул, 17 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

485 Юности ул, 5 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

486 Юности ул, 9 ООО УК "ВСК - Комфорт" 31.08.2022

487 Борисова ул, 14/1 ООО"УК Информат" 10.06.2022

488 Борисова ул, 14/2 ООО"УК Информат" 10.06.2022

489 Борисова ул, 18 ООО"УК Информат" 01.07.2022

490 Борисова ул, 24 ООО"УК Информат" 01.08.2022

491 Борисова ул, 24 корп.1 ООО"УК Информат" 30.08.2022

492 Молодежная ул, 14 Б ООО"УК Информат" 30.08.2022

493 Железнодорожная ул,2 ООО УК "Катюшки" 10.09.2022

494 Железнодорожная ул,4 ООО УК "Катюшки" 04.09.2022

495 Ленина ул, 23, корп.12 ООО УК "Катюшки" 15.06.2022

496 Юбилейная ул, 4, корп.2 ООО УК "Катюшки" 22.06.2022

497 Юбилейная ул, 4, корп.6 ООО УК "Катюшки" 25.06.2022

498 Юбилейная ул, 8, корп.2 ООО УК "Катюшки" 30.06.2022

499 Юбилейная ул, 8, корп.5 ООО УК "Катюшки" 10.07.2022

500 Спортивная ул, 1, корп.2 ООО "УК ЛираХауз 24" 31.08.2022

501 Букинское шоссе, 25 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 05.07.2022

502 Молодежная ул, 12 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 21.06.2022

503 Победы ул, 18 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 31.07.2022

504 Текстильная ул, 16 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 21.06.2022

505 Текстильная ул, 18 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 21.06.2022

506 Центральная ул, 4 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 31.07.2022

507 Центральная ул, 6 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 31.07.2022

508 Центральная ул, 8 ООО "УК "МОНОЛИТ КОМФОРТ" 31.07.2022

509 Жирохова ул, 1 ООО "УК "НАШ ДОМ СМАРТ" 04.07.2022

510 Жирохова ул, 3 ООО "УК "НАШ ДОМ СМАРТ" 30.06.2022

511 Жирохова ул, 5 ООО "УК "НАШ ДОМ СМАРТ" 11.07.2022

512 Калинина ул, 13 ООО "Управляющая компания "ПАРУС" 30.05.2022

513 Кольцевая ул, 12 ООО "Управляющая компания "ПАРУС" 30.05.2022

514 Кольцевая ул, 14 ООО "Управляющая компания "ПАРУС" 30.06.2022

515 Кольцевая ул, 14 А ООО "Управляющая компания "ПАРУС" 30.06.2022

516 Научный городок, 12 ПЖЭК им. В.Р. Вильямса 15.06.2022

517 Авиационная ул, 10 А ТСЖ "Букино" 15.07.2022

518 Пушкина ул, 4 1 ТСЖ "Ул. Пушкина, дом 4, корп. 1" 04.07.2022

519 Пушкина ул, 4 2 ТСЖ "Ул. Пушкина, дом 4, корп.2" 04.07.2022

520 35-й Бригады ул, 1 А Непосредственное управление 14.09.2022

521 35-й Бригады ул, 1 Б Непосредственное управление 14.09.2022

522 35-й Бригады ул, 1 В Непосредственное управление 14.09.2022

523 Батарейная ул, 5 Непосредственное управление 14.09.2022

524 Высоковольтная ул, 11 Непосредственное управление 14.09.2022

525 Высоковольтная ул, 15 Непосредственное управление 14.09.2022

526 Железнодорожная ул, 10 Непосредственное управление 14.09.2022

527 Железнодорожная ул, 11 Непосредственное управление 14.09.2022

528 Железнодорожная ул, 12 Непосредственное управление 14.09.2022

529 Железнодорожная ул, 8 Непосредственное управление 14.09.2022

530 Железнодорожная ул, 9 Непосредственное управление 14.09.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 10 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



531 Лермонтова ул, 8 Непосредственное управление 07.09.2022

532 Панфилова ул, 1 В Непосредственное управление 14.09.2022

533 Пионерская ул, 6 Непосредственное управление 09.09.2022

534 Пушкина ул, 1/3 Непосредственное управление 09.09.2022

535 Пушкина ул, 11 Непосредственное управление 09.09.2022

536 Пушкина ул, 13 Непосредственное управление 09.09.2022

537 Пушкина ул, 15 Непосредственное управление 09.09.2022

538 Пушкина ул, 17 Непосредственное управление 09.09.2022

539 Пушкина ул, 3 Непосредственное управление 09.09.2022

540 Пушкина ул, 5 Непосредственное управление 09.09.2022

541 Пушкина ул, 9 Непосредственное управление 09.09.2022

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 11 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



 
Приложение  №2   к  Постановлению 

 

                                                                                                    от  _________2022  №_______ 

 

 

ПАСПОРТ ГОТОВНОСТИ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА  

К ЭКСПЛУАТАЦИИ В ОСЕННЕ-ЗИМНИЙ ПЕРИОД 

     

 

г.о. Лобня                      __________ 2022 г. 

 

I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ 

 

1. Адрес многоквартирного дома _________________________________________________ 

2. Год постройки ______________________________________________________________ 

3. Характеристика объекта: 

    износ в % __________ этажность __________ подъездов __________ 

    наличие подвалов, цокольных этажей, м2, общей площади ________ 

    количество квартир ___________ (шт.) 

    общая полезная площадь объекта ________________________________________ (кв. м) 

    жилая площадь _______________________________________________________ (кв. м) 

    нежилая площадь _________________________________, в том числе 

    под производственные нужды __________________________________________ (кв. м) 

4. Характеристика   инженерного   оборудования, механизмов (их количество)  

_____________________________________________________________________________ 

5. Источники: 

    теплоснабжения ____________________________________________________________ 

    газоснабжения ______________________________________________________________ 

    твердого и жидкого топлива __________________________________________________ 

    энергоснабжения ____________________________________________________________ 

    Системы АПЗ и дымоудаления ________________________________________________ 

6. Договор на техническое обслуживание и ремонт внутридомового газового  

оборудования №_________ от _____________20____ г.,  

срок действия ____года(лет) 

7. Акт технического обслуживания внутридомового газового оборудования  

от ____________ 20____ г. 

8. Акт проверки состояния дымовых и вентиляционных каналов  

от ____________ 20____ г. 

 

 

II. РЕЗУЛЬТАТЫ ЭКСПЛУАТАЦИИ ОБЪЕКТА В ОСЕННЕ-ЗИМНИЙ ПЕРИОД 

ПРОШЕДШЕГО 2021-2022 гг.. 

 

N п/п Основные виды 

неисправностей (аварий) 

конструктивных элементов и 

инженерного оборудования 

Дата Причина 

возникновения 

неисправностей 

(аварий) 

Отметка о выполненных 

работах по ликвидации 

неисправностей (аварий) 

в текущем 20__ г. 

     

     

     

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 12 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



 

III. ОБЪЕМЫ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ ПО ПОДГОТОВКЕ 

ОБЪЕКТА К ЭКСПЛУАТАЦИИ В ОСЕННЕ-ЗИМНИЙ ПЕРИОД 2022-2023гг.. 

 

№ 

п/п 

Виды выполненных 

работ по конструкциям 

здания и 

технологическому и 

инженерному 

оборудованию 

Единицы 

измерения 

Всего по 

плану 

подготовки к 

зиме 

Выполнено 

при 

подготовке к 

зиме 

Оценка 

результатов  

готовности 

(удовл./ 

неудовл.) 

1. Объем работ     

2. Ремонт кровли     

3. Ремонт чердачных 

помещений, в том числе: 

- утепление (засыпка) 

чердачного перекрытия 

- изоляция 

трубопроводов, 

вентиляционных 

коробов и камер, 

расширительных баков 

    

4. Ремонт фасадов, в том 

числе: 

- ремонт и покраска 

- герметизация швов 

- ремонт водосточных 

труб 

- утепление оконных 

проемов 

- утепление дверных 

проемов 

    

5. Ремонт подвальных 

помещений, в том числе: 

- изоляция 

трубопроводов 

- ремонт дренажных и 

водооотводящих 

устройств                    

    

6. Ремонт покрытий 

дворовых территорий, в 

том числе: 

- отмостков 

- приямков 

    

7. Ремонт инженерного 

оборудования, в том 

числе: 

1) центрального 

отопления: 

радиаторов 

трубопроводов 

запорной арматуры 

промывка и опрессовка 

2) котельных: 

котлов на газовом 

    

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 13 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



топливе 

то же, на угле 

тепловых пунктом 

элеваторных узлов 

3) горячего 

водоснабжения: 

трубопроводов 

запорной арматуры 

промывка и опрессовка 

4) водопровода: 

ремонт и замена 

арматуры 

ремонт и изоляция труб 

5) канализации: 

ремонт трубопроводов 

ремонт колодцев 

промывка системы 

6) электрооборудования: 

 световой 

электропроводки 

силовой 

электропроводки 

вводных устройств 

электрощитовых 

электродвигателей  

8. Другие работы     

9. Обеспеченность объекта:     

котельных топливом ________________________ (указать запас в днях) 

___________________________________________________ (тыс. куб. м) 

горюче-смазочными материалами и бензином ________________ (тыс. усл. т) 

пескосоляной смесью и химреагентами ______________________ (тыс. куб. м) 

инструментом и инвентарем для зимней уборки территорий _____ (шт.) 

 

 

IV. РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ ОБЪЕКТА 

К ОСЕННЕ-ЗИМНЕМУ ПЕРИОДУ   2022-2023гг.. 

 

Комиссия в составе: 

председателя – руководителя управляющей организации 

_____________________________________________________________________________ 

членов комиссии: 

- представителей собственников помещений в многоквартирном доме (совета 

многоквартирного дома): 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

- представителей органа муниципального жилищного контроля 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

 

- представителей специализированных организаций 

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 14 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37



 

- представителей муниципального образования  

_____________________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________________  

 

произвела проверку вышеуказанного объекта и подтверждает, что данный объект к 

эксплуатации в осенне-зимний период подготовлен. 

 

Председатель комиссии:                                                                                             

________(___________________) 

                                                                                                                                                           подпись                                                       ФИО 

Члены комиссии:       

________(___________________) 

                подпись                                                       ФИО 

 

________(___________________) 

                подпись                                                       ФИО 

 

________(___________________) 

                подпись                                                       ФИО 

 

________(___________________) 

                подпись                                                       ФИО 

 

«_____» ___________ 20_22 г. 

 

 

 

 

Разрешаю эксплуатацию данного дома в осенне-зимний период 2022-2023г.г. 

 

 

 

 

И.о. заместителя Главы  

Администрации городского округа Лобня        ___________________         В.А.Шелкунов 
 

Документ создан в электронной форме. № 525-ПГ от 28.04.2022. Исполнитель:Егорова Л.Н.
Страница 15 из 15. Страница создана: 27.04.2022 13:37


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

